
Управление физической культуры и спорта акимата города Астана

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и 1 тур Первенства города Астана по лыжным  гонкам

г.Астана 4 февраля 2018 год
масстарт -  свободный ход

место ФИО год рождения команда результат
10 км. мужчины 1997 г.р. и старше

1 Герасименко Андрей 1976 Астана 24:03,0
2 Кабаев Санжар 1997 СДЮСШ№2 24:08,0
3 Прохоров Сергей 1981 Астана 26:07,0
4 Шерстнев Алексей 1981 Астана 27:22,0
5 Жумаев Дархан 1997 СДЮСШ№2 28:30,0
6 Велещук Александр 1979 Германия 28:35,0
7 Бекмагамбетов Арман 1985 Астана 28:40,0

3 км. женщины  1997 г.р. и старше
1 Шевчук Александра 1973 Астана 15:35,0
2 Велещук Анна 1979 Германия 18:41,0
3 Прохорова Галина 1983 Астана 20:00,0

10 км. юноши 1998-1999 г.р.
1 Абдулин Алим 1999 СДЮСШ№2 22:53,0

10 км. юноши 2000-2001 г.р.
1 Таниченко Дмитрий 2000 СДЮСШ№2 22:25,0
2 Афанасов Иван 2001 СДЮСШ№2 22:30,0
3 Карабельников Иван 2001 СДЮСШ№2 22:45,0
4 Асылбеков Тимур 2000 СДЮСШ№2 26:02,0
5 Мустафин Чингиз 2001 СДЮСШ№2 27:50,0

5 км. девушки 2000-2001 г.р.
1 Шуляк Арина 2001 СДЮСШ№2 13:17,0
2 Москаленко Екатерина 2000 СДЮСШ№2 13:24,0
3 Дедова Мария 2000 СДЮСШ№2 13:59,0

10 км. юноши 2002-2003 г.р.
1 Шамсутдинов Рамиль 2003 СДЮСШ№2 22:28,0
2 Абдуахитов Амир 2002 СДЮСШ№2 22:49,0
3 Смоляков Дмитрий 2002 СДЮСШ№2 24:10,0
4 Батталов Артур 2003 СДЮСШ№2 24:23,0
5 Шуляк Денис 2002 СДЮСШ№2 25:05,0
6 Кушкалиев Бахытбек 2003 СДЮСШ№2 25:55,0
7 Велещук Максим 2003 СДЮСШ№2 28:32,0
8 Марданов Андрей 2002 СДЮСШ№2 29:16,0

5 км. девушки 2002-2003 г.р.
1 Шевчук Ксения 2002 СДЮСШ№2 13:15,0
2 Гетман Лилия 2002 СДЮСШ№2 14:06,0
3 Лазутина Ангелина 2003 СДЮСШ№2 15:28,0
4 Шадрина Влада 2003 СДЮСШ№2 17:02,0
5 Игнатавичуте Алена 2003 СДЮСШ№2 19:03,0



6 Нечкина Вика 2003 СДЮСШ№2 20:56,0
7 Ибраева Валентина 2002 СДЮСШ№2 20:57,0

5 км. юноши 2004-2005 г.р.
1 Шерстнев Илья 2004 СДЮСШ№2 12:07,0
2 Афанасов Никита 2004 СДЮСШ№2 12:12,0
3 Малов Радомир 2005 СДЮСШ№2 13:10,0
4 Кадыров Егор 2004 СДЮСШ№2 13:11,0
5 Калашников Платон 2004 СДЮСШ№2 14:53,0
6 Туребаев Алишер 2005 СДЮСШ№2 15:28,0
7 Кабибулов Кенес 2005 СДЮСШ№2 15:37,0
8 Муканов Булат 2005 СДЮСШ№2 16:14,0
9 Клеванов Егор 2005 СДЮСШ№2 16:44,0

10 Межинский Михаил 2005 СДЮСШ№2 16:50,0
11 Муканов Тахтар 2005 СДЮСШ№2 17:28,0
12 Зуев Данил 2005 СДЮСШ№2 17:41,0
13 Лугинин Иван 2004 СДЮСШ№2 18:25,0
14 Птушко Станислав 2005 СДЮСШ№2 19:07,0

3 км. девушки 2004-2005 г.р.
1 Филина Елизавета 2004 СДЮСШ№2 08:13,0
2 Филина Анастасия 2004 СДЮСШ№2 08:26,0
3 Ревва Дарья 2005 СДЮСШ№2 09:10,0
4 Габченко Ангелина 2004 СДЮСШ№2 10:34,0
5 Маничева Полина 2005 СДЮСШ№2 11:16,0
6 Ниязова Аружан 2005 СДЮСШ№2 11:28,0
7 Полищук Айсулу 2004 СДЮСШ№2 14:24,0
8 Заитова Диляра 2005 СДЮСШ№2 17:03,0

Лузина Елизавета 2005 СДЮСШ№2 сошел
2 км. юноши 2006 г.р. и младше

1 Боранбаев Берик 2006 СДЮСШ№2 07:44,0
2 Ходар Джан 2006 СДЮСШ№2 09:18,0
3 Птушко Евгений 2007 СДЮСШ№2 09:40,0
4 Кабдуахит Аблай 2006 СДЮСШ№2 09:46,0
5 Кучанов Стас 2006 СДЮСШ№2 10:32,0
6 Украинец Георгий 2007 СДЮСШ№2 11:12,0
7 Баранбай Мейрам 2006 СДЮСШ№2 13:52,0

1 км. девочки  2006 г.р. и младше
1 Згога Валентина 2006 СДЮСШ№2 04:55,0
2 Соловьева Ангелина 2006 СДЮСШ№2 05:01,0
3 Книжниченко Галина 2006 СДЮСШ№2 05:25,0
4 Селихан Аружан 2006 СДЮСШ№2 08:05,0

Главный судья Шевчук В.А.

Главный секретарь Селезнева О.Н.



Управление физической культуры и спорта акимата города Астана

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Чемпионат и 1 тур Первенства города Астана по лыжным  гонкам

г.Астана 5 февраля 2018 год
индивидуальная гонка - классический ход

место ФИО год рождения команда результат
7,5 км. мужчины 1997 г.р. и старше

1 Кабаев Санжар 1997 СДЮСШ№2 24:23,0
2 Герасименко Андрей 1976 Астана 25:31,0
3 Прохоров Сергей 1981 Астана 26:58,0
4 Жумаев Дархан 1997 СДЮСШ№2 27:46,0

3 км. женщины  1997 г.р. и старше
1 Талап Улпан 1982 Астана 19:44,0

7,5 км. юноши 1998-1999 г.р.
1 Червоный Владимир 1998 СДЮСШ№2 26:03,0

7,5 км. юноши 2000-2001 г.р.
1 Афанасов Иван 2001 СДЮСШ№2 22:22,0
2 Карабельников Иван 2001 СДЮСШ№2 22:54,0
3 Таниченко Дмитрий 2000 СДЮСШ№2 23:38,0
4 Асылбеков Тимур 2000 СДЮСШ№2 26:42,0

3 км. девушки 2000-2001 г.р.
1 Шуляк Арина 2001 СДЮСШ№2 10:50,0
2 Москаленко Екатерина 2000 СДЮСШ№2 11:04,0
3 Дедова Мария 2000 СДЮСШ№2 11:10,5

5 км. юноши 2002-2003 г.р.
1 Шамсутдинов Рамиль 2003 СДЮСШ№2 13:02,0
2 Абдуахитов Амир 2002 СДЮСШ№2 13:27,0
3 Шуляк Денис 2002 СДЮСШ№2 14:46,0
4 Смоляков Дмитрий 2002 СДЮСШ№2 14:54,0
5 Батталов Артур 2003 СДЮСШ№2 14:56,0
6 Кушкалиев Бахытбек 2003 СДЮСШ№2 16:08,0
7 Велещук Максим 2003 СДЮСШ№2 17:13,0

3 км. девушки 2002-2003 г.р.
1 Шевчук Ксения 2002 СДЮСШ№2 10:08,0
2 Гетман Лилия 2002 СДЮСШ№2 11:47,0
3 Лазутина Ангелина 2003 СДЮСШ№2 13:00,0
4 Игнатавичуте Алена 2003 СДЮСШ№2 16:04,0
5 Нечкина Вика 2003 СДЮСШ№2 18:51,0

5 км. юноши 2004-2005 г.р.
1 Афанасов Никита 2004 СДЮСШ№2 14:51,0
2 Шерстнев Илья 2004 СДЮСШ№2 14:55,0
3 Кадыров Егор 2004 СДЮСШ№2 16:26,0
4 Калашников Платон 2004 СДЮСШ№2 17:27,0
5 Малов Радомир 2005 СДЮСШ№2 18:03,0
6 Туребаев Алишер 2005 СДЮСШ№2 20:45,0



7 Клеванов Егор 2005 СДЮСШ№2 20:58,0
8 Зуев Данил 2005 СДЮСШ№2 21:09,0
9 Межинский Михаил 2005 СДЮСШ№2 21:32,0

10 Кабибулов Кенес 2005 СДЮСШ№2 22:00,0
11 Птушко Станислав 2005 СДЮСШ№2 23:41,0
12 Муканов Тахтар 2005 СДЮСШ№2 23:52,0

Рез.ан. Муканов Булат 2005 СДЮСШ№2 19:04,0
3 км. девушки 2004-2005 г.р.

1 Филина Елизавета 2004 СДЮСШ№2 12:31,0
2 Филина Анастасия 2004 СДЮСШ№2 13:03,0
3 Ревва Дарья 2005 СДЮСШ№2 14:31,0
4 Лузина Елизавета 2005 СДЮСШ№2 14:50,0
5 Маничева Полина 2005 СДЮСШ№2 15:46,0
6 Габченко Ангелина 2004 СДЮСШ№2 16:11,0

1 км. юноши 2006 г.р. и младше
1 Боранбаев Берик 2006 СДЮСШ№2 04:14,0
2 Ходар Джан 2006 СДЮСШ№2 04:39,0
3 Кучанов Стас 2006 СДЮСШ№2 05:24,0
4 Птушко Евгений 2007 СДЮСШ№2 06:02,0
5 Баранбай Мейрам 2006 СДЮСШ№2 06:37,0

1 км. девочки  2006 г.р. и младше
1 Соловьева Ангелина 2006 СДЮСШ№2 06:00,0
2 Книжниченко Галина 2006 СДЮСШ№2 06:26,0
3 Згога Валентина 2006 СДЮСШ№2 06:39,0
4 Селихан Аружан 2006 СДЮСШ№2 08:42,0

Главный судья Шевчук В.А.

Главный секретарь Селезнева О.Н.


